檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：林明瑞

電話：04-22183543

電子信箱：ray@mail.ntcu.edu.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國106年8月8日

發文字號：臺中大學科學字第1064060589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程(4060589A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校中區環境教育區域中心訂於106年8月29日（星期二）

於國立金門大學舉辦「金門縣地方環境教育增能工作坊」

，惠請踴躍報名參加，請轉知所屬參加，請查照。

說明：

一、行政院環保署委託本校（國立臺中教育大學）執行「中區

環境教育區域中心設置專案工作計畫」，為有效了解在地

議題，以有效發展在地特色、解決在地環境問題、環境教

育場域交流，與推動環境教育工作為主要研習課程內容。

二、活動日期、地點：106年8月29日(星期二)、國立金門大學

(金門縣金寧鄉大學路1號)。

三、報名方式及截止時間：本工作坊採網路報名，報名網址為

https://goo.gl/5VaaxJ。報名日期自即日起至8月24日止

，以40個名額為限，請及早報名，額滿為止，錄取者將由

承辦單位通知。相關訊息亦將公告於中區環境教育區域中

心網站（http://ceerc.ntcu.edu.tw/index.php）。

四、活動議程：請至https://goo.gl/5VaaxJ下載。為響應環

保，活動當天敬請自備餐具與水杯。 4

E01060008537

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:106/08/08

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、研習時數：全程參加的環境教育人員，核發7小時環境教

育終身學習時數。

六、增能工作坊承辦單位：國立臺中教育大學環境教育及管理

中心；計畫主持人：林明瑞主任；聯絡人：楊鈞嵐小姐、

吳詩愉小姐；電話：(04)2218-3544；email：ceerc.ntcu

@gmail.com。

正本：金門縣環境保護局、金門縣水產試驗所、金門縣政府建設處、金門縣政府教育處

、金門國家公園管理處、金門縣文化局、金門縣金城鎮公所、國立金門大學、金

門縣環境教育學會、金門縣自來水廠、金門縣野生動物救援暨保育協會

副本：本校林明瑞教授 2017-08-08
11:22:59